
Municlplo de Tlaltetela, Veracruz
Estado Anal¡üco del EJercic¡o del Presupuesto de Egrresos

Clasmcaclón Administrativa

del I de enero al3l de d¡ciembre de 202¡l

SIGMA

Concepto

Pres5encla ¡lunlc¡p¡¡
Slndlcahra
RegEuria
Secr€taría dd ¡yunt¡mlento
Cíg¡lo dé Contsol lntarno
Oesfidb EcorÉmlco
Des&ol¡o soclál
Olreccbn de Obras PúUlca§
Pollcía fllunlclpal Prevenüva
Iesore¡ía

Total del Gasto

TUIIETEIA, VT

slNolcATUr

2022-2J25

ALFONSO NDEZ C, LUCIA I L MELCHOR BONILLA
SINDICA UNICA

L.A,E. F MORENO AGUILAR
SORERA CIPAL

PiiES!DENclA MUNlclFiS'FsloENrE 
MUNIcIPAL

' ¡ / f:lat\lttNlo DE fLAtfEIELA VtF

. ¡ir'lisrRAc1oN ?022 ' 2U25

PEREZ

Egresos
Aprob¡do Ampllaciones ,

Reducc¡ones
Modif¡cado Devengado Pagado Subejerclclo

1 2 3= (1 +2) 4 5 6=(3_a)
$6,204,617.07
$2,524,121.@
s1,125,807.50
§3,894,389.90

$971,973.00
$749,371.75

s4,760,413.38
s45,935,242.46
s4,414,145.50
67,O16,525.72

s1,241,5S5.65
$102,614.50
$-36,670.57
$610,517.03

$-104,867.86
$-203,50S.09
$732.857.68

$11,785,O51.99
$-4, 1 93,549.26

§-51,961.15

§7,446,212.72
$2,626,735.50
$1,089,136.93
$4,504,906.93

$867,'1 05. 1 4

s545,865.66
$5,,193,271.06

$57,7n294.45
$m,5ffi.24

$6,964,8At.57

t5,179,533.49
s2,519,458.27

s990,894.60
§3,811,604.61

$754,660.52
S,145,7@.m

$5,216,211.@
$57,037,013.96

$129.170.30
06,268,203.03

s5,179,533.49
$2,519¡*.27

$999.894.m
$,81r,604.61

§754.660.52
s445.760.m

$5,216,21 t.08
$57,037.013.96

$129,170.30
s5,155,289.81

$2,266,679.23
$107,2n.X

s89,242.33
$@3,302.32
$112.444.62
s1m,106.66
$277,0A9.98
$683,280.¡19

$91,425.94
§@6.661.54

$77,596,910.28 $9,882,078.92 §87,¡t78,989.20 $82,361,509.80 §82,2i4,586.64 $5,117,¡179.34
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